
Zápis z členské schůze dne 8.3.2020 

1) Výbor do mandátové a návrhové komise navrhuje M.Stuchlou 

- Pro: 11 

- Proti 1 

- Zdržel se: 0 

2) Mandátová komise schválila schůzi za usnášeníschopnou, přítomno 12 členů z 13. 

3) Seznámení přítomných s programem schůze – S. Polák 

4) Seznámení členů z činností oddílu v roce 2019 – S. Polák 

5) Zpráva o rozpočtu roku 2019 – V. Novotný 

6) Výbor navrhuje zvýšení členských příspěvků: muži 1 500,- , ženy 1 200,- a děti 1 000,- 

léto 

- Pro: 11 

- Proti: 1 

- Zdržel se: 0 

7) Výbor navrhuje změnu platby členských příspěvků a to následovně. Platba členský 

příspěvků bude nově možná pouze bankovním převodem na účet SK Štětí a nebo 

stravenky odnést přímo do kanceláře SK Štětí. Potvrzení o platbě vždy zaslat na e-

mail platby@tenissteti.cz, pro lepší kontrolu členský příspěvků. 

- Pro: 11 

- Proti: 1 

- Zdržel se: 0 

8) Hlasování od kdy se členské příspěvky budou zvyšovat: 

Od roku 2020  

- Pro: 0 

- Proti: 12 

- Zdržel se: 0 

            Od roku 2021 

- Pro: 11 

- Proti: 1 

- Zdržel se: 0 

9) Představení  a hlasování o schválení rozpočtu na rok 2020 – V.Novotný 

- Pro: 11 

- Proti: 0 

- Zdržel se: 1 

10) Zpráva o soutěžních družstev v roce 2020 – Jan Znamenáček 

11) Zpráva o tréninkových jednotkách v roce 2020 – Jan Znamenáček 

12) Režim v areálu, balóny, údržba areálu – Jiří Znamenáček 

13) Akce a turnaje v tenisovém areálu v roce 2020 – R.Karel 

mailto:platby@tenissteti.cz


14) Volba 4 členů + 1 náhradníka oddílu jako zástupci na valné hromadě SK, která se bude 

konat 6.5.2019. Výbor navrhuje členy: Novotný, Čermák, Beran, Znamenáček Jiří, 

náhradní Karel. 

- Pro: 11 

- Proti: 0  

- Zdržel se: 1 

15) Diskuze: 

- V. Novotný oznámit že se stal předsedou komise pro sport a volný čas ve Štětí a 

seznámil přítomné s plány města ohledně dokončení rekonstrukce městského 

stadionu ve Štětí. 

-  V. Bláhová prosí o větší důslednost při kontrole hodin zamluvených 

v rezervačním systému. Několikrát se již stalo že všechny kurty byli zamluvené 

ale nikdo na nich nehrál. Proto žádáme všechny členy a dodržování pravidel 

rezervace kurtů, které jsou vypsány vždy na stránce na které se člen přihlašuje 

do rezervačního systému. 

- P. Albrecht hledá dobrovolníky pro jarní přípravu kurtů. V případě zájmu ho 

může kdokoliv kontaktovat. 

 

Příloha zápisu č.1: Rozpočet na rok 2020 


